Edição 303 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HJAJOPHW-KPDKYGRF-U4RLGD9S-GZP7LLXI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ -13.885.231/0001-71

P S E F E i T ü R A  M U N I C I P A L

ESPLANADA
C O N S T R U Í  N O O  UM N O V O  C A M I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
RP N° 010/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada - Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve

homologar a decisão de revogação por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado do procedimento licitatório na modalidade de

Pregão Eletrônico RP n° 010/2022, com o objeto de REGISTRO DE PREÇOS, PARA A

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS

UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIAE

ESPLANADA - BA, conforme despacho da Administração.

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Esplanada - Bahia, 13 de abril de 2022.

INHO ALVES DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Esplanada

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 303 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 3

TERMODE HOMOLOGAÇÃODE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022

Certificação Digital: HJAJOPHW-KPDKYGRF-U4RLGD9S-GZP7LLXI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	TERMO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2022

		2022-04-13T10:03:59-0300